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V GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
BALANDŽIO 3 D., 2022, NR. 810 

O Dvasia Viešpatie, nuženk! 
 

Šiandien mūsų misijoje  
Sutvirtinimo sakramentą priima: 

 

Martynas Bliudžius 
Simona Bliudžius 

Alexandra Didžbalytė 
Viviana Didžbalytė 
Andrius Gaudešius 

Lukas Gvildys 
Lukas Januškevičius 

Tomas Kunickas 
Gustas Liandsbergas  
Daniel Pauliukonis  

Adelė Rauduvė 
Benas Varanauskas  
Lukas Varanauskas  

 

Nuoširdžiai sveikiname  
SUTVIRTINAMUOSIUS! 
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„Atraskime Susitaikinimo sakramentą kaip džiaugsmo sakramentą“, – 
ragina popiežius. „Taip, džiaugsmo, nes šis sakramentas blogį, dėl kurio 

mums gėda, paverčia galimybe pajusti švelnų Tėvo apkabinimą,  
mums dovanojamą gydančią Jėzaus galią.“  

MISIJOS SVEČIAS - JO EKSCELENCIJA ARKIVYSKUPAS 
LIONGINAS VIRBALAS, SJ 

 

Šį savaitgalį ir ateinančią savaitę mūsų misijoje lankosi 
garbingas ir brangus svečias iš Lietuvos - Jo Ekscelencija 
arkivyskupas Lionginas Virbalas, SJ. Šiandien arkivyskupas 
aukoja Vaikų Mišias ir teiks Sutvirtinimo sakramentą misijos 
kandidatams.  
Balandžio 7 d., ketvirtadienį, Jo Ekscelencija arkivyskupas 
Lionginas dalyvaus misijos Bendruomeninėse Susitaikinimo 
pamaldose, rengiamose 11 val. r. ir 7 val. v. Kviečiame visus 
gausiai dalyvauti! 

 „KAS IŠ JŪSŲ BE NUODĖMĖS, 
TEGU PIRMAS SVIEDŽIA Į JĄ 

AKMENĮ“ (JN 8, 1–11)  
 

Jiems nesiliaujant kamantinėti, Jis 
atsitiesė ir tarė: „Kas iš jūsų be 
nuodėmės, tegu pirmas sviedžia į ją 
akmenį“. 
 

 Kaip gyventi šiuo Žodžiu? 
 Šiuos žodžius Jėzus ištaria jaudi-
nančioje scenoje. Moteris buvo pa-
gauta svetimaujant, tad laikantis Iz-
raelio įstatymų, turėtų mirti užmušta 
akmenimis. 
 Tačiau Jėzus rašo smėlyje, ne-
paisydamas Rašto aiškintojų ir 
fariziejų kamantinėjimų. Ką ten tokio 
rašė mokytojas iš Nazareto? Nežino-
me. Gal būtų galima spėlioti. Tačiau 
tai visiškai nesvarbu. 
 Daug svarbesnė yra frazė, kuri 
nuskamba kaip akinantis atsakymas 
ne vien tam žmonių erzeliui, kurio 
nedomino nei tiesa, nei ta moteris, o 
vien troškimas pagauti iš Jėzaus lūpų 
ką nors, ką būtų galima panaudoti 
prieš Jį patį. 
 Tai, ką sako Jėzus, išties kyla iš 
Dievo širdies ir Jo buvimo Gailestin-
guoju, ne tik įsikūnijusia Tiesa. Kas 

išties gali laikyti save „be nuodė-
mės“? Kas gali iškelti savojo gyve-
nimo, mąstymo ir elgesio skydą, 
kaip nepriekaištingai švarų? 
 Būtų melas taip apie save galvoti 
ir kitiems taip prisistatyti. Tai todėl 
visada turime atsiremti į faktą, kad 
negalime iškelti savęs virš kitų, pas-
merkdami ir kaltindami kitus, juk 
mes, vienaip ar kitaip, pagal skir-
tingą matą, vis tik visada esame 
nusidėjėliai. Šventas yra žodis, kurį 
apaštalas Jonas pateikia pirmajame 
savo laiške: „Jei sakytume, jog ne-

turime nuodėmės, klaidintume patys 
save, ir nebūtų mumyse tiesos“. 
 Šiandien pažvelgsiu į spindinčią 
savo asmens dalį ir šlovinsiu Dievą už 
tai, tačiau turiu ir tamsiąją savo pusę, 
kur suka gūžtą aistros, žodžiai ir veik-
smai, prasilenkiantys su Evangelija. 
 Ne, nenusimenu, bet pavedu save 
Viešpačiui, prašydamas Jo malonės 
tapti geram savo širdyje. 
 Viešpatie, leisk man būti tikram, 
nuoširdžiam su savimi, gailestingam 
visiems. 

Pagal LaChiesa.it, bernardinai.lt 

„Nė aš tavęs nepasmerksiu. Eik ir  
daugiau nebenusidėk“. 
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Brangūs Lietuvių Fondo nariai, aukotojai, rėmėjai, 
Sveikiname Jus Lietuvių Fondo 60-mečio proga. 1962 m. kovo 14 d. Illinois valstijoje  oficialiai buvo įkurtas 
Lietuvių Fondas – Lithuanian Foundation, Inc. Jau 60 metų keliaujame mūsų pirmtakų pramintu keliu – 
Jūsų dosnumo dėka Lietuvių Fondas dirba gražius ir prasmingus darbus lietuvybės išsaugojimo ir 
bendruomenės telkimo vardan. Nuoširdžiai dėkojame visiems už paramą,  kuri suteikia galimybę tęsti Fondo 
darbus ir užmojus. Būkime ir toliau kartu!  

Lietuvių Fondo vadovybė 

PADĖKA UŽ GAVĖNIOS REKOLEKCIJAS 
 

Kovo 29, 30 ir 31 dienomis vyko misijos gavėnios 
rekolekcijos - „15-toji stotis - Prisikėlimas“. Esame 
be galo dėkingi mūsų rekolekcijų vedėjui t. Antanui 
Saulaičiui, SJ, kad mus subūrė šiam gavėnios 
susikaupimui, ir už Jo visą darbą bei tokį 
prasmingą ir šiltą buvimą kartu! Labai ačiū dr. 
Aldonai Lingertaitei už moderavimą ir pagalbą! 
Nuoširdžiai dėkojame gausiam rekolekcijų dalyvių 
būriui iš visų pasaulio kraštų, kurie šiose gavėnios 
rekolekcijose jungėtės iš savo darbų, biurų, 
automobilių, savo namų, dalyvavote susirinkę PJM 
misijoje ar stebėdami rekolekcijų įrašus Jums 
patogiu laiku. Dėkojame Dievui ir Jums, kad 
galime šitaip susiburti kartu! 
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DĖMESIO - „QUEEN OF HEARTS“ LOTERIJOS NAUJIENOS IR LAIMĖTOJAI 
o   Jau a dengtos kortos nr. 1, 7, 12, 13, 20, 24, 29 ir 37 (šių kortų jau nerinkite) 
o   Queen of Hearts - Mortos kortos laimėtojui šiandien a tektų virš $1,207.50; prizas auga kasdien 
o   Laimėtojai VII ir VIII savaitė, sveikiname: 
o   Sep nta savaitė – Tara Mikužis – kortos nr. 12 – Ace of Diamonds – laimėjo $25 
o   Aštunta savaitė – Evangelia Bekiaris – kortos nr. 24 – 5 of Clubs – laimėjo $25 

 

Loterijos naujienos kiekvieną sekmadienį: https://www.facebook.com/MatulaicioMisija 

 

PJM MISIJOS ŠEIMOS PIETŪS 
BALANDŽIO 24 D. 

 

Vaišinsimės gardžiais cepelinais 
(su varške ir mėsa), ragausime 
savanorių keptus saldumynus, 
veiks mokamas baras (vynas, 
šampanas, alus). Bus trumpa 
meninė programa ir loterija. 
Visos lėšos skiriamos Ukrainos 
Caritas organizacijai paremti. 
Būtina registruotis iš anksto tel. 
630-235-5949 (palikite žinutę). 
Bilietus galima įsigyti po 
sekmadienio Mišių vestibiulyje.  
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2022 m. balandžio 3 d. 
V GAVĖNIOS  

SEKMADIENIS 

 

Pirmasis skaitinys – Štai kuriu nauja: savajai tautai 
duosiu atsigerti. (Iz 43, 16-21) 
Atliepiamoji psalmė – Tikrai mums Viešpats stebuklą 
padarė, mus aptvindė linksmybe. (Ps 126) 
Antrasis skaitinys – Dėl Kristaus aš ryžausi visko netekti, 
noriu panašiai kaip Jis numirti. (Fil 3, 8-14) 
Evangelija – Kas iš jūsų be nuodėmės, tegu pirmas 
sviedžia į ją akmenį. (Jn 8, 1-11) 
Mišiolėliuose:  146 psl. – Mišių maldos 
     818 psl. – Mišių skaitiniai 

Atliepiamoji psalmė – Tikrai mums Viešpats stebuklą padarė, mus aptvindė linksmybe.  

GAVĖNIOS IR DIDŽIOSIOS SAVAITĖS 

PAMALDŲ TVARKARAŠTIS 2022 M. 
 

Asmeninės išpažintys 
kviečiame kreiptis į raštinę tel. 630-257-5613 ir 

susitarti dėl patogaus laiko 
 

Balandžio 7 d. BENDRUOMENINĖS 
SUSITAIKINIMO PAMALDOS (IŠPAŽINTYS) 
su Jo Ekscelencija arkivyskupu LIONGINU 

VIRBALU, SJ, svečiu iš Lietuvos 
11 val. r. ir 7 val. v. 

 

Balandžio 10 d. VERBŲ SEKMADIENIS 
šv. Mišios 9 val. r., 11 val. r. ir 6 val. v. 

 

 Balandžio 14 d. DIDYSIS KETVIRTADIENIS  
7:00 val. v. Paskutinės vakarienės šv. Mišios; Švč. 

Sakramento adoracija iki 9:00 val. v. 
 

Balandžio 15 d. DIDYSIS PENKTADIENIS  
6:15 val. v. Kryžiaus kelias; 7:00 val. v. Kristaus 

Kančios pamaldos  
 

Balandžio 16 d. DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 
8 val. v. Velyknaktis, šv. Mišios  

 

Balandžio 17 d. VELYKŲ SEKMADIENIS  
7 val. r. Prisikėlimo šv. Mišios 

9:00 val. r. ir 11:30 val. r. Velykų šv. Mišios  
 

Balandžio 17 d. po 9 val. r. Mišių 
VELYKŲ ŠVENTĖ VAIKAMS  
skiriama misijos geradario  

A.A. VYTAUTO VIZGIRDOs atminimui 
bus linksmos rungtys, margučių paieškos ir net 

aplankys Velykų zuikis! 
 

Balandžio 24 d. ATVELYKIS - GAILESTINGUMO 
SEKMADIENIS IR ŠEIMŲ PIETŪS 

Šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v.   
Šeimų pietūs Ukrainai paremti 12:30 val. p. p. 

Gailestingumo valandėlė 2:00 val. p. p. 
 

Balandžio 30 d., šeštadienį, 4:30 v. p. p. - MIŠIOS 
LIETUVIŲ IR ANGLŲ KALBA 

 

Kviečiame ir labai laukiame Jūsų visų! 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ  
JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 
 

Balandžio 3 d. - V gavėnios sekmadienis 
9 v.r. - Jaunučiai ateitininkai 

11 v.r. - Vytautas ir Margarita Matuliauskai  
6 v.v. - Juozas Pupius 

 

 

Balandžio 10 d. - Verbų sekmadienis 
9 v.r. - Vida Brazaitytė, Aušra Norušytė,  

Audrius Polikaitis   
11 v.r. - Kestutis Sušinskas ir Rita Maleiškienė  

6 v.v. - Pagal tvarkaraštį 

BENDRUOMENINĖS 
SUSITAIKINIMO 

PAMALDOS 
(IŠPAŽINTYS) 

 
Balandžio 7 d., ketvirta-
dienį, misijos Bendruo-
meninėse Susitaikinimo 
pamaldose, rengiamose 
11 val. r. ir 7 val. v., 
dalyvaus Jo Ekscelencija 

arkivyskupas Lionginas Virbalas, SJ, misijos 
direktorius t. Vaidas Lukoševičius, kun. Gedi-
minas Keršys ir kun. Jaunius Kelpšas. Tai puiki 
galimybė pagaliau po pandemijos atlikti išpa-
žintį! Kviečiame visus gausiai dalyvauti! 



2022 m. balandžio 3 d.                                   V GAVĖNIOS SEKMADIENIS 6 

DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Antaninai, Algirdui, Gražvydui ir Eligijui 
-Dievo palaimos Karolinai 
-padėka Dievui už suteiktas malones 
(močiutė) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Albertą ir Adelę Packevičius 
 
Pirmadienis, balandžio 4 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, balandžio 5 d. 
8 v.r. -už Vitą Neverauskienę (Jameikis) 
 
Trečiadienis, balandžio 6 d. 
8 v.r. -už Petrą-Antaną Jeski (šeima) 
 
Ketvirtadienis, balandžio 7 d. 
8 v.r. -už Oną Stankauskienę (107 metinės) 
11 v.r. BENDRUOMENINĖS 
SUSITAIKINIMO PAMALDOS 
 
7 v.v.  BENDRUOMENINĖS 
SUSITAIKINIMO PAMALDOS 
 
Penktadienis, balandžio 8 d. 
8 v.r. -sveikatos ir Dievo palaimos 
Martynui 
 
Šeštadienis, balandžio 9 d. 
8 v.r. -už Eleonorą, Mykolą ir Jurgį  
 
Sekmadienis, balandžio 10 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Adelę Liagienę 
-už Bronių Polikaitį (brolio šeima) 
-už Romą Kroną (B. Kronienė) 
-už Juozą Grigutį (27 m.) 
-už Eugeniją Juodienę ir Moniką 
Povilaitienę (sesuo) 
-už Rūtą Mardosz 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Eleną Martišienę 
-už Antaną Kabišaitį (Birutė ir Genovaitė) 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti tel. 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. www.matulaitismission.com  

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. 
iki  8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. 
iki  9 val. v. Al-Anon bendrijos 
susirinkimai vyksta PLC konferencijų 
salėje sekmadieniais nuo 7 val. v. 
Kviečiame visus susidomėjusius. Pasitei-
rauti galite telefonais: 630-674-5414 arba 
630-267-7065. 

-už Bronių Acalinas 
-už Praną Jurkų (M. Remienė) 
-už Mantą Jankevičių 
-už seserį Genutę (1 m.) 
-už Sigitą Bružys 
-už Luką Petraitį (Kisieliai) 
-už Gerald Klein (R. ir R. Griškeliai) 
-už Dalią ir Darių Karalis  
(I. ir J. Polikaičiai) 
-už Živilę Montvilaitę (Raminta) 
-už Romualdą Viskantą  
(A. ir R. Marchertai) 
-už Konstantiną Stankų (I. ir J. Polikaičiai)  
-už Gražiną Gražienę 
-už Kazimierą Juškevičių (sesuo) 
-už Dalę Tuminaitę (Dainora) 
-už Zofiją Jankienę (duktė) 
-už Zofiją ir Aleksandrą Brazauskus 
-už Ireną Vaitėnienę (1 mėn.)  
(Raminta J.) 

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 

Austė Marija Paliokas 
Vygantas  

 

Virginia Tamulevičiūtė 
Jončienė 

 

Lili S. Ramonis 
 

Irena G. Boreisha 

DĖKOJAME VISIEMS, KURIE SAVO MALDA, 
SAVANORYSTE IR AUKOMIS REMIATE MISIJĄ!  

AUKOJIMAS INTERNETU 
WWW.MATULAITISMISSION.COM 

Šeštadienis, balandžio 2 d. 
8 v.r. -už Birutę A. Vindašienę  
(D. Acalinas) 
-už Antaną Kabišaitį (šeima) (3 mėn.) 
-už Giedrę Gillespie (Korp! Giedra) 
 
Sekmadienis, balandžio 3 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Bronių Polikaitį (brolio šeima) 
-už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už Fabijoną Brazaitį 
-už Malukų ir Lukošių šeimos mirusius 
-už Vytautą Šimkų (Dalia) 
-už Carrie Paužuolis (minint mirties 
metines) 
-už Praną Jurkų (3 mėn.) (šeima) 
-už Veroniką Ringevičiutę 
-už Gerald Klein (šeima) 
-už Ričardą Urbonavičių (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Dalią ir Darių Karalius  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-už Howard Fellows, U.S. Army (Edward 
LaPinskas) 
-už Vandą Rekašienę (10 mėn.) ir Povilą 
Kuzmą  (6 mėn.) 
-už Nijolę Kuzmienę (14 m.) 
-už Giedrę Gillespie (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Marcelę Jonušienę  (A. Kurienė) 
-už Alfonsą Kerelį 
-už Gražiną Gražienę 
-už Juodikių šeimos mirusius 
-už Alberto Glavinskas ( Mary Eileen 
Doyle) 
-už Adelę ir Petrą Bačinskus 
-už Gintautą Borusevičių (10 m.) 
-už Gudzinskų šeimos mirusius 
-už Eleną Andrulevičienę (1 m.) 
-už Esa Marija Pabedinskaitė Fisher 
(mama ir draugai) 
-už Milčių ir Džiugų šeimos mirusius 
-už Juozą ir Antaną Jasiulius 
-už Ireną ir Petrą Kazlauskus 
-už Danutę ir Viktorą Bilaišius 
-už Bronę ir Kazimierą Markus 
-už Aldoną Peteris (P. ir R. Domanskiai) 
-už Leonidą Bičkauską, Mariją 
Trumpickienę ir Jerry Bobek 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios.  

Šeštadienio vakaro (sekmadienio vigilijos) Mišios 
anglų ir lietuvių kalba bus aukojamos: 

 balandžio 30 d. ir gegužės 28 d. 4:30 val. p. p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 3/31/22.

Receive a $50 restaurant gift card
with in-home estimate

& free gutter inspection! 
Consumer Disclosure/Award Rules: All participants who attend an estimated 60-90 minute 
in-home product consultation will receive a $50 gift card. No purchase is necessary.  Retail value 
is $50. Offer sponsored by LeafGuard Holdings, Inc. Limit one gift card per household. 
LeafGuard procures, sells, and installs seamless gutter protection. This offer is valid for 
homeowners over 18 years of age. If married or have a life partner, both cohabitating persons 
must attend and complete presentation together. Participants must have a valid photo ID, 
understand English, and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 
eligible for this offer: employees of LeafGuard or affiliated companies or entities, their immediate 
family members, previous participants in a LeafGuard in-home consultation within the past 12 
months and all current and former LeafGuard customers. Promotion may not be extended, 
transferred, or substituted except that LeafGuard may substitute a gift card of equal or greater 
value if it deems it necessary. Gift card and terms and conditions (https://www.darden.com/
gift-cards/terms-and-conditions) of such gift card will be mailed to the participant via first class 
US Mail within 21 days of receipt of promotion form provided at consultation. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not sponsored or promoted 
by Darden Restaurants and is subject to change without notice prior to reservation. 
Offer ends 3/31/2022.

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

https://www.oneparish.com

Call Nancy Krzystek

708.372.2244

www.jspaluch.com

Grow Your Business, Advertise Here.
Support Your Church & Bulletin.

Free professional ad design & my help!

email: krzystekn@jspaluch.com

WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Your
ad

could
be in
this

space!
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